
Општината добива нов модерен и урбан лик.  
За прв пат од постоење на општината имаме нова функционална општинска зграда со 
парк со сите потребни услови за работа на општинската администрација за брз 
сервис и ефикасна услуга на граѓаните. Овозможуваме подобри услови за сите 
граѓани. Нашата работа и активност се далеку подобри и поубави од она што беше 
оставено пред да дојдеме да ја раководиме локалната самоуправа. Наследивме 
локална самоуправа во која времето беше застанато, повеќе од 20 години 
општинската администрација работеше во три мали простории сопстветност на МЗ 
Лозово.  
Градиме инфраструктура за сите – вложуваме во иднината и самоодржливоста! 
 

 
 



 


